zinātnisku diskusiju veidā starptautiskā konferencē, kas notiek akadēmiskā un draudzīgā 

vidē. 

4. Pieņemt zināšanai, ka Projekts tiek īstenots no 2025. gada septembra, un noteikt tā 

īstenošanas laiku līdz 2027. gada jūnijam. 

5. Noteikt Jūrmalas Valsts ģimnāzijas kā Projekta partnera kopējās Projekta izmaksas 

19 140,00 euro (deviņpadsmit tūkstoši viens simts četrdesmit euro un 00 centi) saskaņā ar šī 

lēmuma pielikumu, t.sk. 

5.1. attiecināmo izmaksu summa, ko sedz Ziemeļvalstu Ministru padome, ir 16 830 euro 

(sešpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit euro un 00 centi), un pēc savstarpējas 

vienošanās šo finanšu līdzekļu pārvaldību tiešā veidā nodrošina Tibble Neatkarīgā 

ģimnāzija (Zviedrija); 

5.2. neattiecināmo izmaksu summa, ko sedz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, sastāda 

810,00 euro (astoņi simti desmit euro un 00 centi); 

5.3. ārpus Projekta izmaksu1 summa, ko sedz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, sastāda 

1 500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti euro un 00 centi). 

6. Projekta ieviešanu uzdot Jūrmalas Valsts ģimnāzijai. 
7. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskai plānošanas nodaļai sadarbībā ar Jūrmalas Izglītības pārvaldi.